
 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS  „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“  

VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMO 

 

2022 m. balandžio 27 d. Nr. AV-441 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 11 

ir 12 punktais, 29 straipsnio 6 dalimi, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ 10.1 papunkčiu, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr.TS-13.181 „Dėl savivaldybės turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse, uždarosiose akcinėse bendrovėse ir viešosiose 

įstaigose“, atsižvelgdamas į nepriklausomo auditoriaus išvadą: 

1. T v i r t i n u  uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio autobusų parkas“ 2021 metų 

finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama). 

2. P a s k i r s t a u  2021 metų pelną (nuostolius) taip: 

 

Straipsniai Suma 

(Eur) 

Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas (nuostoliai) – praėjusių 

finansinių metų pabaigoje 

219 392 

Grynasis finansinių metų rezultatas – pelnas (nuostoliai) (47 153) 

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių 

finansinių metų pelnas (nuostoliai) 

0 

Paskirstytinas rezultatas – pelnas (nuostoliai) – finansinių 

metų pabaigoje 

172 239 

Akcininkų įnašai nuostoliams padengti (akcinio kapitalo 

mažinimas) 

0 

Pervedimai iš rezervų 0 

Paskirstytinas pelnas 172 239 

Pelno paskirstymas: 

- į įstatymo numatytus rezervus 

- į kitus rezervus 

- dividendai 

- kiti 

 

24 735 

0 

0 

0 

Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas (nuostoliai) – finansinių 

metų pabaigoje 

147 504 

3 .  N u r o d a u  Bendrajam skyriui šį įsakymą skelbti Teisės aktų registre. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 


